Quinta-feira, 26 de fevereiro de 2004 - N2 036
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TERESINA - PI

14-01505
12-00931
14-01407
13-02894
15-00857
12-00671
17-00178
13-01289
13-00473

DANIEL OLIVEIRA MATOS

DANIEL SOARES FERREIRA DA SILVA
DANILO DOS REIS GALDINO

DANILO REIS MELO

DANNERLY DE OLIVEIRA NORONHA
DARCI DE ARAUJO BENVINDO

DAVID ALEXANDRE O RESENDE LEITE
DAVID BARBOSA LIARTE

DAVID COSTA DE ARAUJO

- Mandado de Segurancal
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CONFORME

ITEM 3 SUBITEM 3.3

2093484 - PI

2274003 - PI
2231764 - PI
2001454 - PI
1876759 - PI
2048652 - PI
2108702 - PI
1817942 - pI
1536059 - PI

Data: 20/02/2004

Pagina:

RELAgAO DOS CANDIDATOS HABILITADOS PARA A 42 ETAPA (EXAME DE APTIDAO FISICA)

POR AREA

UNIDADE OPERACIONAL:

INSCRICR
13-02705
13-02365
15-01091
13-00371
12-01468
16-01065
16-00421
14-01147
15-00060
13-03951
16-01451
12-01280
13-01885
12-01482
16-00258
13-00950
14-01298
17-00120
13-03832
12-01142
14-00114
15-00288
14-00330
14-01251
12-01350
17-00924
13-01072
13-00153
17-01286
12-01118
12-01808
15-01353
13-04217
13-00725
13-01515
13-00199
13-01307
16-00460
13-03332
14-00135
15-01177
13-03127
14-01097
16-00304
13-02887
13-03953
13-03316
13-02556
13-03976
17-00623
17-00989
13-00052
16-01157
12-01930

CIRCUNSCRICIONAL E SEXO

NOME

DELANO MESQUITA COSTA

DEMERVAL SOUSA E SILVA

DEMETRIO ROCHA HIPOLITO GONCALVES
DENIO MARINHO BRITO

DENIS MARCIEL SOARES PEREIRA
DEYLON MARCOS LIMA DE CARVALHO
DILSON DA SILVA GOMES

DORIVAN RODRIGUES DA CRUZ

EARLY CARNEIRO DE CARVALHO
EDGAR GONCALVES SARAIVA
EDIVALDO AMADO RODRIGUES
EDIVALDO DE OLIVEIRA COSTA
EDMUNDO MACEDO CARVALHO

EDNALDO NERES TAVARES DE MESQUITA
EDSON CARVALHO DE ABREU JUNIOR
EDUARDO BEZERRA MAGALHAES LIMA
EFRAIN BEN ORION ARAUJO SOARES
EGIDIO DOS SANTOS SILVA FILHO
ELDANIO GONCALVES LEITE

ELIAS MOURA DE ABREU

ELISIEL MARTINS DE SOUSA

ELLANO BARBOSA DE CARVALHO
ELSON LIMA DE CARVALHO

EMANOEL WAGSON RODRIGUES SALVIANO
EMANUEL MOURA PONTES

ENIO DE ARAUJO LUZ

ERISONVAL SARAIVA DA SILVA
ERISVALDO CARLOS DA SILVA DIAS
ERISVALDO DE MACEDO VALADAO
ERISVALDO EUFRAUZINO LEAL
ERISVAN MESQUITA SILVA

ERIVAN RIBEIRO LIMA

ERWIN ROMMEL MARQUES DA SILVA
ETEVALDO PEREIRA DA CUNHA FILHO
EUDAS MARQUES DOS SANTOS

EVANIO BISPO DE SOUSA LEAL
EXPEDITO GOMES DOS SANTOS
EZEQUIEL BARROS FEITOSA

EZUEL FRANCA PEREIRA BORGES
FABIANO DE BRITO AMORIM
FABIANO DE PAULA RODRIGUES FREITAS
FABIO NORBERTO DA SILVA JUNIOR
FERDINAND DE LIMA PEREIRA
FERNANDO DA COSTA BARROS
FERNANDO JOSE E DOS SANTOS
FERNANDO MACHADO DE ARAUJO LIMA
FERNANDO MARQUES DE F ARAGAO
FERNANDO P DE MELO JUNIOR
FERNANDO PEREIRA DE MENESES
FERNANDO RODRIGUES DE SOUSA
FILEMON JOSE CARVALHO DE SOUSA
FLAVIO ALVES DA SILVA

FLAVIO DE ARAUJO ALVES BACELAR
FLAVIO MAGALHAES
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CONFORME

ITEM 3 SUBITEM 3.3

REGIAO METROPOLITANA DE TERESINA

IDENTIDADE

1789898 - PI
2209121 - PI
2137572 - PI
1559346 - PI
1964098 - PI
1377193 - PI
2040521 - PI
1973845 - PI
1383795 - PI
2044752 - PI
2047780 - PI
1535645 - PI
1062145981 -
1482906 - PI
2279189 - PI
1871057 - PI
1648390 - PI
2058646 - PI
1541413 - PI
1867527 - PI
1417827 - PI
2232536 - PI
1545277 - PI
2021190 - PI
2202107 - PI
1502587 - PI
2012705 - PI
1419185 - PI
2256953 - PI
1927562 - PI

1558090 - PI
1674211 - PI

1554711 - PI
2103241 - PI
1651294 - PI
2101057 - PI
1596289 PI
01075911404 -
2134692 - PI
1950807 - PI
1259325 - PI
1864833 - PI
1924227 - PI
1537454 - PI
2339315 - PI
1521521 - PI
1506920 - PI
1927631 - PI
1404940

131361720000
2215837 - PI
2092727 - PI
2202948 - PI
1563397 - PI

MASCULINO

MA

PI

- MA

0

Data:
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RELACAO DOS CANDIDATOS HABILITADOS PARA A 42 ETAPA (EXAME DE APTIDAO FISICA)

POR AREA

UNIDADE OPERACIONAL:

INSCRICR
13-00061
14-01127
16-00137
17-00001
15-01195
15-00873
17-00542
13-01539
13-01699
13-00488
13-03497
17-01007
17-00684
16-00643
17-01275
15-00268
17-00712
13-01303
16-00097
17-00586
16-01352
13-03774
12-00729
17-00488
12-00781
16-01178
17-00459
12-01287
14-00206
12-00734
12-01353
17-00415
17-00733
14-00047
12-01573
13-03422

CIRCUNSCRICIONAL E SEXO

NOME

FLAVIO RODRIGUES BORGES
FRANCIDILSON SILVA OLIVEIRA
FRANCILIO RIBEIRO DOS SANTOS
FRANCINALDO COELHO TAVARES

FRANCIS MAGNO DOS SANTOS

FRANCISCO ANTONIO DA SILVA CARVALHO
FRANCISCO BENONES DE MOURA FILHO
FRANCISCO CARLOS DE OLIVEIRA ARAUJO
FRANCISCO CARLOS L DA SILVA ALMEIDA
FRANCISCO CLAUDIO DA SILVA COSTA
FRANCISCO CLEYTON MATEUS DE SOUSA
FRANCISCO DAS C A MUNIZ JUNIOR
FRANCISCO DAS C BATISTA WANDERLEY
FRANCISCO DAS C DE MORAIS SANTOS
FRANCISCO DAS C P DE V JUNIOR
FRANCISCO DAS CHAGAS MARTINS MENDES
FRANCISCO DAS CHAGAS OLIVEIRA
FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO FILHO
FRANCISCO DE ASSIS DA CUNHA SILVA
FRANCISCO DE ASSIS LIMA JUNIOR
FRANCISCO DE OLIVEIRA SILVA
FRANCISCO DOMINGOS DE SOUSA FILHO
FRANCISCO EMERSON DA SILVA
FRANCISCO GABRIEL S V JUNIOR
FRANCISCO IVO DE M DO E SANTO
FRANCISCO JEAN DA SILVA ARAUJO
FRANCISCO JOSE SOUSA PEQUENO
FRANCISCO MARCIO DA SILVA ASSUNCAO
FRANCISCO PINHEIRO MENDES

FRANCISCO ROSSIVALDO DA SILVA SOUSA
FRANCISCO SERGIO C R DA SILVA
FRANCISCO WALDILIO DA SILVA SOUSA
FRANCISCO WELLINGTON C MASCARENHAS
FRANCISCO WILLIAM DE SOUZA F JUNIOR
FRANCIVALDO CARLOS DA S SOUZA
FRANCIVALDO TEIXEIRA SILVA

REGIAO METROPOLITANA DE TERESINA

IDENTIDADE

2235749 - PI
1603952 - PI
1810468 - PI
1867138 - PI
2034132 - PI
1945179 - PI
1972906 - PI
1978057 - PI
1717092 - PI
1572789 - PI
1989373 - PI
2044440 - PI
1410753 - PI
2097597 - PI
1630745 - PI
1679997 - PI
1615447 - PI
1713969 - PI
2092398 - PI
1976104 - PI
1717824 - PI
1867465 - PI
1516896 - PI
2356516 - PI
1865636 - PI
1698759 - PI
2097730 - PI
1469404 - PI
1869944 - PI
1813305 - PI
1421354 - PI
2040173 - PI
1419944 - PI
1502544 PI
1016285989 -

1417271 - PI

MASCULINO

MA

14-01787 FRANK LAND MENDES DA SILVA
13-00189 FRANKLIN DE OLIVEIRA VERAS
15-00872 FRANKLIN DELANDO LACERDA VILELA
15-00384 FREDERICO ELOI RIBEIRO LAGES
14-01684 FREDERICO PINTO MARQUES
13-03840 GENILSON MORAIS DA SILVA
14-01613 GEORGE MENDES PEREIRA

13-01959 GEORGY ANTONIO PEREIRA SILVA
12-01417 GERARDO RODRIGUES CAVALCANTE JUNIOR
12-01921 GERSON ALVES DA SILVA

14-01503 GERSON MENDES PEREIRA

15-01211 GILBERTO CARLOS DE SOUSA
16-00262 GILBERTO NUNES DO NASCIMENTO
13-02774 GILSON DA COSTA CARVALHO
17-00291 GILVAN FERREIRA DOS SANTOS
15-00479 GILVAN MOURA LUZ

13-03842 GIVANILDO LOPES MEDINA

17-00298 GLADISON MAGALHAES RODRIGUES

** - Manutencdo no concurso sub judicel
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1527735 - PI
1553977 - PI
1921692 - PI
1553652 - PI
1553301 - PI
2039637 - PI
2106546 - PI
1739762 - PI
1294486 - PI
1411151 - PI
1598725 - PI
1217969 - PI
2211865 - PI
2033831 - PI
1340108 - PI
1928945 - PI
2041565 - PI

1600436 - PI
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CONFORME ITEM 3 SUBITEM 3.3

Data:
Pagina:

20/02/2004

RELAQAO DOS CANDIDATOS HABILITADOS PARA A 42 ETAPA (EXAME DE APTIDAO FISICA)

POR AREA CIRCUNSCRICIONAL E SEXO

UNIDADE OPERACIONAL: REGIAO METROPOLITANA DE TERESINA

INSCRICR NOME

15-00093 GLAUBER ORSANO REIS

12-01569 GLAUCO LEONEL PERTICARRARI OSORIO
15-00753 GUILHERME HENRIQUE CHAVES FELICISSIMO
14-00067 GUSTAVO HENRIQUE BORGES REBELO
13-00877 HAGSON FERNANDO SILVA AGUIAR
13-01014 HAROLDO LIMA DA COSTA

12-01512 HELDER CAMARA E SILVA

16-01312 HELIO BORGES SOARES

16-01059 HELLANO GUILLERMO C FRANKLIN
12-01516 HERIVELTON MARTINS CARVALHO
13-03751 HERMANNYLDO F DE A SEGUNDO
16-01180 HIONNY COSTA PINHEIRO

13-00546 HUMBERTO ALVES DE SOUSA FILHO
13-02034 IALIS CAVALCANTE DE PAULA JUNIOR
17-01284 IGO HALLYKSON MENDES N F LIMA
15-01041 IGOR MOREIRA SOUSA

17-01005 IGOR VIEIRA DE SOUSA

13-02200 ILDEMIR FERREIRA DOS SANTOS
13-02950 ISAIAS FERNANDES DE ARAUJO NETO
13-00382 IURI GRAZIANNE CANDEIA

17-00958 IVALDO DOS S MAGALHAES JUNIOR
14-01376 IVO FRANCISCO DE OLIVEIRA JUNIOR
13-03725 JACKSON CARVALHO DE MACEDO
13-02183 JACQUES MADEAN LIRA DA SILVA
14-01463 JADSON ALVES CARVALHO

15-00984 JAERTH COUTINHO RODRIGUES
13-02752 JAILSON PEREIRA DA SILVA
13-02446 JAILTON GOMES DA SILVA

13-03044 JAIRO LIRA DE SOUSA

17-00646 JAMES AURELIO DA PAZ SENA
13-04406 JANATAN SILVA MORAIS

13-03775 JEAN CESAR DE LIMA

12-01561 JEAN GARDILSON EVANGELISTA MARTINS
13-03635 JEANY PERANY FEITOSA NUNES
13-02700 JEFFERSON J R RODRIGUES
13-03313 JEFFERSON PORTO MAGALHAES
16-00438 JEFFERSON RIBEIRO SOARES
17-01154 JEFFERSON SILVA CARVALHO CALDAS
13-00930 JEFFERSON SILVA DE OLIVEIRA
13-00520 JEILSON ALVES PORTELA

13-00800 JESUALDO SILVA

12-00694 JESUS VIVEIROS GONCALVES
13-02191 JILDIVAN PEREIRA LIMA

16-00624 JIMMY DE SOUSA MORAIS

14-01393 JOAO BORGES DE CARVALHO AMORIM
14-01789 JOAO CARLOS DE SOUSA JUNIOR
15-00236 JOAO DANIEL QUARESMA CORREIA
15-00182 JOAO FRANCISCO DE SOUSA FILHO
13-01023 JOAO NILDO BARBOSA DOS SANTOS
13-03014 JOAO PEREIRA LIMA

14-01616 JOAO SIVONEY PIMENTEL BARROS
12-01087 JOAQUIM DE MORAES LIMA NETO
12-01176 JOAQUIM FERREIRA DE SOUSA NETO
13-00672 JOASSAN MARCOS MARTINS ARAUJO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO P;AUi
GOVERNO DO ESTADO DO PIAUI
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IDENTIDADE

2044450 - PI
1874942 - PI
1454890 - PI
2276286 - PI

2350287 - PI
1255490 - PI
1380902 - PI
2107394 PI

MASCULINO

94010024890 - CE

1494194 - PI
1158105 PI

2287575 - PI
1540183 - PI
1870014 - PI
2100313 - PI
2110536 - PI
2097867 - PI
1870892 - PI
1511824 - PI
1868605 - PI
1193652 - PI
1381572 - PI
2000593 - PI
1943841 - PI
2043093 - PI
1444197 - PI
2050765 - PI
2344396 - PI
1917451 - PI
1536862 - PI
1645127 - PI

1861984 PI

258616946 - MA

MA

1859612 - PI
346843492 - spP
2033021 - PI
2020189 - PI
2101846 - PI
1948862 - PI
1870795 - PI
1536118 - PI
2040094 - PI
1287637 - PI
1541315 - PI
1724140 - PI
1338329 - PI
2006791 - PI
1674214 - PI
1651316 - PI
1653308 - PI
1486493 PI
1028786988 -
1905955 - PI

1645321 - PI
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RELACAO DOS CANDIDATOS HABILITADOS PARA A 42 ETAPA (EXAME DE APTIDAO FISICA)

POR AREA CIRCUNSCRICIONAL E SEXO

UNIDADE OPERACIONAL: REGIAO METROPOLITANA DE TERESINA

INSCRICR NOME

17-01479 JOEL CLAUDIO PAZ BARGUIL
16-00771 JOEL ELIAS ROSMAN

13-00164 JOELSON COSTA DE OLIVEIRA
17-01430 JOHN ALVES DA SILVA

16-01195 JOHN WILLIAM PINHEIRO SILVA
16-00055 JOHNA DALTON DOS SANTOS DE AGUIAR
17-00629 JOISAEL RIBEIRO AVELINO JUNIOR
13-01159 JONATHAS PERES DE MACEDO
15-00928 JONES RODRIGUES DOS SANTOS
13-01546 JONH CHARMES MENDES OLIVEIRA
13-00215 JORGE BATISTA VELOSO SILVA
13-03924 JOSE ALVES DE MACEDO NETO
13-02787 JOSE ANDRADE DE OLIVEIRA
17-00717 JOSE AUGUSTO DE SOUSA

13-01021 JOSE AURI DOS SANTOS JUNIOR
13-01823 JOSE DE PAULA LOPES DO NASCIMENTO
13-01444 JOSE FRANCISCO SILVA DOS SANTOS
12-01893 JOSE LEIDIVAN FERREIRA FORTES
12-00691 JOSE MARIA VIEIRA PAZ

13-01051 JOSE NERIO DE SOUSA LEAL
16-00584 JOSE RAIMUNDO DA SILVA JUNIOR
15-00172 JOSE REINALDO DA SILVA

12-00151 JOSE RIBAMAR DA ROCHA SANTOS JR
17-00685 JOSE RIBAMAR OLIMPIO NETO
15-00939 JOSE RODRIGUES SOBRINHO
16-00466 JOSE SIMAO RODRIGUES DA SILVA
16-00056 JOSE SOARES JUNIOR

IDENTIDADE

2094123 - PI
1629102 - PI
1672106 - PI
1336941 - PI
2043539 - PI
2107084 - PI
1720267 - PI
2278334 - PI
1453993 - PI
1457648 - PI
2089212 - PI
2206042 PI
1015017980 -
1754720 - PI
2100199 - PI
1670369 - PI
1456815 - PI
2107382 - PI
1996899 - PI
1174944 - PI
2098641 - PI
1707646 - PI
1872844 - PI
2043016 - PI
1222868 - PI
1647711 - PI
1613545 - PI

MASCULI

MA

NO



